

**ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ**  
**на НАЦИОНАЛНА ЕЛЕКТРИЧЕСКА КОМПАНИЯ ЕАД**

х.лв.

|                                                      | към 30.09.2024г. | към 31.12.2023г. |
|------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Активи</b>                                        |                  |                  |
| Имоти, машини, съоръжения, оборудване                | 4 955 890        | 4 984 767        |
| Нематериални активи                                  | 1 631            | 1 813            |
| Инвестиции в дъщерни, асоциирани и други предприятия | 57 835           | 57 835           |
| <b>Сума на нетекущите активи</b>                     | <b>5 015 356</b> | <b>5 044 415</b> |
| Материални запаси                                    | 13 587           | 12 561           |
| Търговски и други вземания                           | 83 418           | 250 195          |
| Вземания от Фонд СЕС                                 | 57 208           | 130 544          |
| Авансови и предплатени услуги                        | 19 590           | 15 612           |
| Краткосрочни вземания от свързани лица               | 35 304           | 49 153           |
| Парични средства и еквиваленти                       | 122 660          | 17 132           |
| <b>Сума на текущите активи</b>                       | <b>331 767</b>   | <b>475 197</b>   |
| <b>Общо активи</b>                                   | <b>5 347 123</b> | <b>5 519 612</b> |
| <b>Собствен капитал</b>                              |                  |                  |
| Регистриран капитал                                  | 1 063 766        | 1 063 766        |
| Преоценъчен резерв                                   | 1 416 265        | 1 416 612        |
| Резерв от преоценки по планови дефинирани доходи     | -4 976           | -4 976           |
| Други резерви                                        | 106 376          | 106 376          |
| Финансов резултат от минали периоди                  | 107 091          | 11 724           |
| Финансов резултат от текущ период                    | 176 968          | 95 020           |
| <b>Сума на собствения капитал</b>                    | <b>2 865 490</b> | <b>2 688 522</b> |
| <b>Пасиви</b>                                        |                  |                  |
| Нетекущи задължения                                  | 18               | 9                |
| Дългосрочни задължения към свързани лица             | 1 839 525        | 1 839 525        |
| Пасиви по отсрочени данъци                           | 116 835          | 116 835          |
| Задължения при обезщетения при пенсиониране          | 10 848           | 10 848           |
| Отсрочено финансиране                                | 57 509           | 49 810           |
| Други нетекущи задължения                            | 814              | 608              |
| <b>Сума на дългосрочните задължения</b>              | <b>2 025 549</b> | <b>2 017 635</b> |
| Търговски задължения                                 | 77 169           | 92 550           |
| Краткосрочни задължения към свързани лица            | 229 971          | 608 306          |
| Задължения по получени аванси и други предплащания   | 620              | 5 296            |
| Задължения за обезщетение при пенсиониране           | 1 472            | 1 472            |
| Провизии                                             | 27 642           | 27 642           |
| Отсрочено финансиране                                | 462              | 1 649            |
| Други задължения                                     | 93 252           | 74 979           |
| Задължение за данък върху дохода                     | 25 496           | 1 561            |
| <b>Сума на краткосрочните задължения</b>             | <b>456 084</b>   | <b>813 455</b>   |
| <b>Обща сума на задълженията</b>                     | <b>2 481 633</b> | <b>2 831 090</b> |
| <b>Общо капитал и пасиви</b>                         | <b>5 347 123</b> | <b>5 519 612</b> |

**ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ:**  
Виолина Николова



**ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР:**  
Мартин Георгиев

**СПРАВКА (БЕЛЕЖКИ) КЪМ ОТЧЕТА ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ**  
**на НАЦИОНАЛНА ЕЛЕКТРИЧЕСКА КОМПАНИЯ ЕАД**

**ХИЛ.ЛВ.**

|                                                            | <b>към<br/>30.09.2024г.</b> | <b>към 31.12.2023г.</b> |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------|
| <b>1. Имоти, машини, съоръжения, оборудване</b>            | <b>4 955 890</b>            | <b>4 984 767</b>        |
| а) Земи и подобрения върху земи                            | 62 522                      | 62 804                  |
| б) Сгради                                                  | 114 481                     | 118 101                 |
| в) Машини и оборудване                                     | 329 834                     | 333 826                 |
| г) Съоръжения                                              | 1 823 811                   | 1 848 346               |
| д) Предавателни устройства                                 | 4 254                       | 4 501                   |
| е) Компютърна техника                                      | 1 984                       | 2 466                   |
| ж) Транспортни средства                                    | 6 198                       | 3 176                   |
| з) Други дълготрайни материални активи                     | 605                         | 616                     |
| и) Разходи за придобиване на дълготрайни материални активи | 2 612 201                   | 2 610 931               |
| <b>2. Материални запаси</b>                                | <b>13 587</b>               | <b>12 561</b>           |
| а) Материали                                               | 13 511                      | 12 483                  |
| б) Стоки                                                   | 60                          | 78                      |
| в) Незавършено производство                                | 16                          |                         |
| <b>3. Търговски и други вземания</b>                       | <b>83 418</b>               | <b>250 195</b>          |
| а) Вземания от клиенти ел.енергия                          | 60 749                      | 148 084                 |
| б) Вземания от други клиенти                               | 576                         | 498                     |
| в) Съдебни и присъдени вземания                            | 6 593                       | 11 515                  |
| г) Други краткосрочни вземания                             | 15 500                      | 90 098                  |
| <b>4. Вземания от Фонд СЕС</b>                             | <b>57 208</b>               | <b>130 544</b>          |
| <b>5. Вземания от свързани лица</b>                        | <b>35 304</b>               | <b>49 153</b>           |
| а) Вземания от свързани лица -Ик. група на БЕХ ЕАД         | 16 282                      | 17 877                  |
| б) Вземания от асоциирани и съвм.контролирани предприятия  | 41                          | 99                      |
| в) Вземания от други свързани предприятия                  | 18 981                      | 31 177                  |
| <b>6. Предплащания за текущи активи</b>                    | <b>19 590</b>               | <b>15 612</b>           |
| а) Вземания по предоставени аванси                         | 2 856                       | 3 234                   |
| б) Други предплащания за активи                            | 16 734                      | 12 378                  |
| <b>7. Търговски задължения</b>                             | <b>77 169</b>               | <b>92 550</b>           |
| а) Задължения към доставчици за ел.енергия                 | 55 727                      | 74 992                  |
| б) Други задължения към доставчици                         | 21 442                      | 17 558                  |
| <b>8. Задължения към свързани лица</b>                     | <b>229 971</b>              | <b>608 306</b>          |
| а) Задължения към свързани лица - Ик.група на БЕХ ЕАД      | 213 867                     | 403 696                 |
| б) Задължения към асоциирани и съвм.контр. предприятия     | 14 573                      | 202 300                 |
| в) Задължения към други свързани предприятия               | 1 531                       | 2 310                   |
| <b>9. Други краткосрочни задължения</b>                    | <b>93 252</b>               | <b>74 979</b>           |
| а) Задължения към персонала                                | 13 027                      | 11 925                  |
| б) Задължения към осигурителни предприятия                 | 3 318                       | 2 594                   |
| в) Други краткосрочни задължения                           | 76 907                      | 60 460                  |
| <b>10. Основен капитал</b>                                 | <b>1 063 766</b>            | <b>1 063 766</b>        |
| <b>11. Резерви</b>                                         | <b>1 517 665</b>            | <b>1 518 012</b>        |
| а) Други резерви                                           | 106 376                     | 106 376                 |
| б) Резерви от оценки на активи                             | 1 416 265                   | 1 416 612               |
| в) Резерв от преоценки на планови дефинирани разходи       | -4 976                      | -4 976                  |

**ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ:**  
**Виолина Николова**



**ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР:**  
**Мартин Георгиев**

**ОТЧЕТ ЗА ПЕЧАЛБАТА ИЛИ ЗАГУБАТА  
И ДРУГИЯ ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД НА НЕК ЕАД**

**ХИЛ.ЛВ.**

|                                                                                                | <b>30.09.2024 г.</b> | <b>30.09.2023 г.</b> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Приходи от продажби                                                                            | 1 495 517            | 1 250 095            |
| Приходи от Фонд СЕС                                                                            | 853 621              | 1 304 342            |
| Други оперативни доходи от дейността                                                           | 7 796                | 12 727               |
|                                                                                                | <b>2 356 934</b>     | <b>2 567 164</b>     |
| Разходи за електрическа енергия                                                                | (1 950 010)          | (2 240 885)          |
| Разходи за материали                                                                           | (6 123)              | (6 183)              |
| Разходи за външни услуги                                                                       | (39 488)             | (33 973)             |
| Разходи за персонал                                                                            | (99 568)             | (93 880)             |
| Разходи за амортизации                                                                         | (43 359)             | (42 451)             |
| Приходи/разходи от оценка на ИМС                                                               | 0                    | 0                    |
| Начислена/ (възстановена) обезценка на финансови активи и инвестиции                           | 11 685               | 12 274               |
| Други разходи                                                                                  | (5 344)              | (4 277)              |
| Приход /Разходи за и възстановяване провизии                                                   | 0                    | -                    |
| Други приходи/разходи с корективен характер                                                    | 1 476                | 1 392                |
| <b>Печалба / (Загуба) от оперативна дейност</b>                                                | <b>226 203</b>       | <b>159 181</b>       |
| <b>Финансови разходи</b>                                                                       | <b>(35 720)</b>      | <b>(30 797)</b>      |
| <b>Финансови приходи</b>                                                                       | <b>274</b>           |                      |
| Приходи от получени дивиденди от асоциирани предприятия                                        | 11 706               | 49 217               |
| Печалба / (загуба) преди облагане с данъци                                                     | <b>202 463</b>       | <b>177 601</b>       |
| Приходи / Разходи за данъци                                                                    | (25 496)             | (7 401)              |
| <b>Печалба / (загуба) за периода</b>                                                           | <b>176 968</b>       | <b>170 200</b>       |
| <b>Друг всеобхватен доход</b>                                                                  |                      |                      |
| Преценка на имоти, машини и съоръжения                                                         | 0                    | 0                    |
| Преценки на задълженията по планове с дефинирани доходи                                        |                      |                      |
| Данък върху дохода,отнасящ се до компоненти,които не се рекласифицират в печалбата или загубта | 0                    | 0                    |
| Данък върху дохода, отнасящ се до компонентите на другия всеобхватен доход                     | 0                    | 0                    |
| <b>Друг всеобхватен доход за периода, нетно от данъци</b>                                      | <b>0</b>             | <b>0</b>             |
| <b>Общо всеобхватен доход за периода</b>                                                       | <b>176 968</b>       | <b>170 200</b>       |

**ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ:**  
Виолина Николова



**ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР:**  
Мартин Георгиев

Отчет за промените в собствения капитал на НЕК ЕАД

| За междинния период към 30 септември 2024 година                      | Резерв от преоценки по |                    |                    |               | Общо      |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------|--------------------|---------------|-----------|
|                                                                       | Регистриран капитал    | Преоценъчен резерв | дефинирани разходи | Други резерви |           |
| В хиляди лева                                                         | 1 063 766              | 1 416 612          | (4 976)            | 106 376       |           |
| Салдо към 01 януари 2024 година                                       |                        |                    |                    |               | 2 688 522 |
| Печалба към 30 септември 2024 година                                  |                        |                    |                    |               | 176 968   |
| Увеличение / намаление/ на капитала                                   |                        |                    |                    |               | 0         |
| Други изменения предходни години                                      |                        |                    |                    |               | 0         |
| Разпределение на печалба за дивиденди                                 |                        |                    |                    |               | 0         |
| Трансфер към резерви                                                  |                        |                    |                    |               | 0         |
| Друг всеобхатен доход                                                 |                        |                    |                    |               | 0         |
| Преоценка на имоти, машини и съоръжения                               |                        |                    |                    |               | 0         |
| Преоценъчен резерв на отписани имоти, машини, съоръжения и оборудване |                        | (347)              |                    |               | 0         |
| Други изменения                                                       |                        |                    |                    | 347           | 0         |
| Салдо към 30 септември 2024 година                                    | 1 063 766              | 1 416 265          | (4 976)            | 106 376       | 2 865 490 |

| В хиляди лева                                                         | Резерв от преоценки по |                    |                    |               | Общо      |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------|--------------------|---------------|-----------|
|                                                                       | Регистриран капитал    | Преоценъчен резерв | дефинирани разходи | Други резерви |           |
| Салдо към 01 януари 2023 година                                       | 1 063 766              | 1 424 971          | (4 480)            | 106 377       | 3 043 314 |
| Печалба към 30 септември 2023 година                                  |                        |                    |                    |               | 157 198   |
| Увеличение / намаление/ на капитала                                   |                        |                    |                    |               | 0         |
| Други изменения предходни години                                      |                        |                    |                    |               | 0         |
| Разпределение на печалба за дивиденди                                 |                        |                    |                    |               | (224 657) |
| Трансфер към резерви                                                  |                        |                    |                    |               | 0         |
| Друг всеобхатен доход                                                 |                        |                    |                    |               | 0         |
| Преоценка на имоти, машини и съоръжения                               |                        |                    |                    |               | 0         |
| Преоценъчен резерв на отписани имоти, машини, съоръжения и оборудване |                        | (315)              |                    |               | 0         |
| Други изменения                                                       |                        |                    |                    | 315           | 0         |
| Салдо към 30 септември 2023 година                                    | 1 063 766              | 1 424 656          | (4 480)            | 106 377       | 2 975 855 |

ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ:  
Виолина Николова

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР:  
Мартин Георгиев



**ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ**  
на НЕК ЕАД  
към 30.09.2024г.

ХИЛ.ЛВ.

|           |                                                                           | 30.09.2024 г.    | 30.09.2023 г.    |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>А.</b> | <b>Парични потоци от оперативна дейност</b>                               |                  |                  |
| 1.        | Парични постъпления от продажби в т.ч.                                    | 2 721 469        | 2 889 867        |
|           | 1.1 Парични постъпления от продажби на ел.енергия в т.ч.:                 | 1 769 840        | 1 479 181        |
|           | клиенти електроенергия ЕРП                                                | 1 374 577        | 996 463          |
|           | клиенти електроенергия - износ и свободен пазар                           | 312 687          | 269 334          |
|           | клиенти електроенергия други                                              | 82 576           | 213 384          |
|           | 1.2 Парични постъпления от други продажби                                 | 7 749            | 15 303           |
| 2.        | Парични плащания на доставчици и персонал, в т.ч.:                        | (2 540 272)      | (2 538 232)      |
|           | 2.1 Доставчици на електроенергия от страната                              | (2 390 000)      | (2 426 333)      |
|           | 2.2 Парични плащания на други доставчици                                  | (52 243)         | (32 158)         |
|           | 2.3 Парични плащания на персонал                                          | (98 027)         | (79 741)         |
| 3.        | Парични постъпления от Фонд СЕС                                           | 943 880          | 1 395 383        |
|           | Нетен размер от промени в обменните курсове                               | (2)              |                  |
| 4.        | Парични наличности от оперативна дейност                                  | 181 197          | 351 635          |
| 5.        | Получени лихви                                                            | 274              |                  |
| 6.        | Платени такси, комисионни и други подобни                                 | (29)             | (35)             |
| 7.        | Нетен размер на други постъпления и плащания                              | 155 945          | 90 010           |
| 8.        | Платени данъци от печалбата                                               | (1 561)          | (2 493)          |
| 9.        | Въстановени данъци и осигуровки                                           | 167 195          | 162 964          |
| 10.       | Други постъпления и плащания от оперативна дейност                        | (9 963)          | (70 461)         |
|           | <b>Нетен паричен поток от оперативна дейност</b>                          | <b>337 113</b>   | <b>441 610</b>   |
| <b>Б.</b> | <b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>                            |                  |                  |
| 1.        | Придобиване на дъщерно предприятие                                        |                  |                  |
| 2.        | Закупуване на имоти, машини, съоръжения и оборудване                      | (28 553)         | (15 904)         |
| 3.        | Постъпления от продажби на имоти, машини, съоръжения и оборудване         | 3 137            |                  |
|           | в т.ч. на БЕХ ЕАД                                                         | 272              |                  |
| 4.        | Постъпления от финансираня по инвестиционни проекти                       |                  |                  |
| 5.        | Получени дивиденди                                                        | 11 706           | 9 878            |
|           | <b>Нетен паричен поток от инвестиционна дейност</b>                       | <b>(13 710)</b>  | <b>(6 026)</b>   |
| <b>В.</b> | <b>Парични потоци от финансова дейност</b>                                |                  |                  |
| 1.        | Постъпления от заеми                                                      |                  |                  |
| 2.        | Изплащане на задължения по заеми                                          |                  |                  |
| 3.        | Изплащане на задължения по заеми - МЕ                                     |                  |                  |
| 4.        | Изплащане на задължения по заеми - свързани лица-БЕХ ЕАД                  | (140 397)        | (151 507)        |
| 5.        | Изплатени дивиденди                                                       |                  | (224 657)        |
| 6.        | Платени лихви                                                             | (77 445)         | (75 857)         |
|           | в т.ч. на БЕХ ЕАД                                                         | (77 445)         | (75 857)         |
| 7.        | Постъпления заем от БЕХ ЕАД                                               |                  |                  |
| 8.        | Постъпления заем от МЕ                                                    |                  |                  |
|           | <b>Нетен паричен поток използван за финансова дейност</b>                 | <b>(217 842)</b> | <b>(452 021)</b> |
|           | Нетно увеличение /(намаление) на паричните средства и еквиваленти         | 105 561          | (16 437)         |
|           | Парични средства и еквиваленти към началото на периода, брутно            | 17 149           | 91 959           |
|           | Парични средства и еквиваленти в края на периода, брутно                  | 122 710          | 75 522           |
|           | Ефект от очаквани кредитни загуби                                         | (50)             | (13)             |
|           | <b>Парични средства и еквиваленти към края на отчетния период , нетно</b> | <b>122 660</b>   | <b>75 509</b>    |

ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ:  
Виолина Николова



ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР:  
Мартин Георгиев

## СПРАВКА

за сделките между НЕК ЕАД и свързаните лица от БЕХ  
за периода 01.01.2024 - 30.09.2024 год. и съответния период на 2023 г.

По данни от ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ

| Период                         | 01.01.-30.09.2024г.   | 01.01.-30.09.2023г.   |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b><u>Приходи - клиент</u></b> | <b><u>102 710</u></b> | <b><u>157 990</u></b> |
| ЕСО ЕАД                        | 99 820                | 155 868               |
| "АЕЦ Козлодуй" ЕАД             | 359                   | 957                   |
| "ВЕЦ Козлодуй" ЕАД             |                       | 1                     |
| "Мини Марица Изток" ЕАД        | 518                   | 14                    |
| "ТЕЦ Марица Изток - 2" ЕАД     | 1 784                 | 1 150                 |
| "Булгартрансгаз" ЕАД           | 1                     |                       |
| "Булгаргаз" ЕАД                |                       |                       |
| "Булгартел" ЕАД                |                       |                       |
| БЕХ ЕАД                        | 228                   |                       |
| БНЕБ ЕАД                       |                       |                       |

|                                   |                       |                       |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b><u>Разходи - доставчик</u></b> | <b><u>975 250</u></b> | <b><u>339 566</u></b> |
| ЕСО ЕАД                           | 23 452                | 29 570                |
| "АЕЦ Козлодуй" ЕАД                | 243 094               | 204 374               |
| "ВЕЦ Козлодуй" ЕАД                |                       |                       |
| "Мини Марица Изток" ЕАД           | 2                     | 23                    |
| "ТЕЦ Марица Изток - 2" ЕАД        | 672 866               | 70 619                |
| "Булгартрансгаз" ЕАД              |                       |                       |
| "Булгаргаз" ЕАД                   |                       |                       |
| "Булгартел" ЕАД                   |                       |                       |
| БЕХ ЕАД                           | 35 836                | 34 980                |
| БНЕБ ЕАД                          |                       |                       |

По данни от БАЛАНС

|                            |                      |                      |
|----------------------------|----------------------|----------------------|
| <b><u>Вземания</u></b>     | <b><u>16 282</u></b> | <b><u>11 129</u></b> |
| ЕСО ЕАД                    | 14 760               | 10 244               |
| "АЕЦ Козлодуй" ЕАД         | 873                  | 647                  |
| "ВЕЦ Козлодуй" ЕАД         |                      |                      |
| "Мини Марица Изток" ЕАД    | 411                  |                      |
| "ТЕЦ Марица Изток - 2" ЕАД | 238                  | 238                  |
| "Булгартрансгаз" ЕАД       |                      |                      |
| "Булгаргаз" ЕАД            |                      |                      |
| "Булгартел" ЕАД            |                      |                      |
| БЕХ ЕАД                    |                      |                      |
| БНЕБ ЕАД                   |                      |                      |

|                          |                         |                         |
|--------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b><u>Задължения</u></b> | <b><u>2 053 392</u></b> | <b><u>1 965 714</u></b> |
| ЕСО ЕАД                  | 2 350                   | 2 747                   |
| "АЕЦ Козлодуй" ЕАД       | 22 571                  | 14 044                  |
| "ВЕЦ Козлодуй" ЕАД       | 28                      | 28                      |

|                            |           |           |
|----------------------------|-----------|-----------|
| "Мини Марица Изток" ЕАД    |           | 25        |
| "ТЕЦ Марица Изток - 2" ЕАД | 121 029   | 27 782    |
| "Булгартрансгаз" ЕАД       |           |           |
| "Булгаргаз" ЕАД            |           |           |
| "Булгартел" ЕАД            |           |           |
| БЕХ ЕАД                    | 1 907 414 | 1 921 088 |
| в т.ч. - дивидент          |           |           |
| БНЕБ ЕАД                   |           |           |

По данни от ПАРИЧЕН ПОТОК

|                            |                |                |
|----------------------------|----------------|----------------|
| <u>Парични постъпления</u> | <u>125 098</u> | <u>257 322</u> |
| ЕСО ЕАД                    | 122 662        | 255 960        |
| "АЕЦ Козлодуй" ЕАД         | 48             | 44             |
| "ВЕЦ Козлодуй" ЕАД         |                |                |
| "Мини Марица Изток" ЕАД    | 211            | 16             |
| "ТЕЦ Марица Изток - 2" ЕАД | 1 903          | 1 302          |
| "Булгартрансгаз" ЕАД       | 1              |                |
| "Булгаргаз" ЕАД            |                |                |
| "Булгартел" ЕАД            |                |                |
| БЕХ ЕАД                    | 273            |                |
| БНЕБ ЕАД                   |                |                |

|                            |                  |                |
|----------------------------|------------------|----------------|
| <u>Парични плащания</u>    | <u>1 353 207</u> | <u>633 007</u> |
| ЕСО ЕАД                    | 28 580           | 40 354         |
| "АЕЦ Козлодуй" ЕАД         | 295 646          | 276 520        |
| "ВЕЦ Козлодуй" ЕАД         |                  |                |
| "Мини Марица Изток" ЕАД    | 2                | 4              |
| "ТЕЦ Марица Изток - 2" ЕАД | 810 914          | 88 078         |
| "Булгартрансгаз" ЕАД       |                  |                |
| "Булгаргаз" ЕАД            |                  |                |
| "Булгартел" ЕАД            |                  |                |
| БЕХ ЕАД                    | 218 065          | 228 051        |
| БНЕБ ЕАД                   |                  |                |

Забележка: Разликите в Отчета за доходите /приходи  
от клиенти/ са от акциз, както следва:

|                            |   |   |
|----------------------------|---|---|
| "АЕЦ Козлодуй" ЕАД         | 0 | 0 |
| "Мини Марица Изток" ЕАД    | 0 | 0 |
| "ТЕЦ Марица Изток - 2" ЕАД | 0 | 0 |
| "Булгартрансгаз" ЕАД       | 0 | 0 |

ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ:  
Виолина Николова



ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР:  
Мартин Георгиев